ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2025 года                                                                                                      № 127/696
Об определении количества стационарных ящиков для голосования
в помещениях для голосования участковых избирательных комиссий
 и переносных ящиков для голосования вне помещений для голосования

В целях обеспечения голосования избирателей в помещениях для голосования участковых избирательных комиссий и возможности участия в голосовании избирателей, которые внесены в список избирателей и не могут самостоятельно по уважительным причинам прибыть в помещение для голосования при проведении выборов Губернатора Ленинградской области, на основании части 11 статьи 55 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», пункта 8 и подпунктов «б» и «в» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6  «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 февраля 2018 года № 139/1148-7  «Об инструкции о порядке использования технических средств подсчета голосов-комплексов обработки избирательных бюллетеней 2017 на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия

Тихвинского муниципального района постановляет:

1. Определить количество используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков № 824 – 865, 991 стационарных ящиков для голосования в помещении для голосования 12, 13 и 14 сентября 2025 года, а также переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной     избирательной     комиссии       Тихвинского     муниципального    района Малиновскую З.А.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                                                    А.В. Устинов
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                                            З.А. Малиновская

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 28 августа 2025 года № 127/696
Количество используемых участковыми избирательными

 комиссиями избирательных участков № 824-865, 991 стационарных

ящиков для голосования в помещении для голосования и переносных

ящиков для голосования вне помещения для голосования
	Номер

УИК
	Численность

избирателей

на 01.07.2025 г.
	Численность

избирателей

старше 80 лет

(50 и более)
	Количество стационарных ящиков для голосования в помещении для голосования
	Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования

	824
	282

	1
	1

	825
	2207
	58
	1
	5

	826
	1027

	1
	3

	827
	2525
	110
	1
	5

	828
	2524
	165
	1
	5

	829
	2490
	169
	1
	5

	830
	2438
	103
	1
	5

	831
	1994
	124
	1
	5

	832
	1918
	117
	1
	5

	833
	1350
	62
	1
	5

	834
	623

	1
	2

	835
	2011
	127
	1
	5

	836
	2006
	149
	1
	5

	837
	1895
	113
	1
	5

	838
	2083
	136
	1
	5

	839
	1936
	102
	1
	5

	840
	2117
	95
	1
	5

	841
	2083
	91
	1
	5

	842
	2064
	68
	1
	5

	843
	2088
	57
	1
	5

	844
	1343

	1
	3

	845
	804

	1
	2

	846
	2038
	67
	1
	5

	847
	1423
	71
	1
	5

	848
	715

	1
	2

	849
	684

	1
	2

	850
	819

	1
	4

	851
	688

	1
	2

	852
	833
	57
	1
	4

	853
	296

	1
	1

	854
	432

	1
	1

	855
	694

	1
	2

	856
	1206
	62
	2
	5

	857
	676

	1
	2

	858
	98

	1
	1

	859
	467

	1
	1

	860
	562

	1
	2

	861
	372

	1
	1

	862
	956
	56
	1
	4

	863
	596

	1
	2

	864
	431

	1
	1

	865
	443
	74
	1
	3

	991
	1599

	1
	3

	Итого
	55836

	44
	149